• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Пункт 3.1. договору викласти в новій редакції:
«Ціна цього Договору становить 14 320 260,49 грн
(чотирнадцять мільйонів триста двадцять тисяч
двісті шістдесят грн 49 коп.), в т. ч. ПДВ – 2 386
710,08 грн. З них кошти субвенції зі спеціального
фонду обласного бюджету на виконання рішень
Запорізької обласної ради від 18.03.2021 № 163
«Про внесення змін і доповнень до рішення
обласної ради від 29.12.2020 № 24 «Про обласний